
【例年と異なる部分が多数ございます。お申込み前に必ずご確認下さい !】

チケットご注文受付開始日はネット・メールの場合、5月 18日 (日 )です。
また、電話・郵送でのご注文は5月 20日 (火)(電話は 13時)か ら承ります。
受付開始日以前のご注文は承ることができませんのでご注意下さい。

重互!∠丞差墜
・郵送 :〒 101-8301東京都千代田区神田駿河台 1-1明治大学マンドリン倶楽部 行

・
′
「 EL:090‐ 8018‐ 6466 (平 日13:00～ 17:00のみ対応)

. ) - tv : ticket.mumc@gmail.com (**tt z t ofr . W,. trfi . lffi€ . &*t.,r., ( t 3 L')

。ネット:https://wslbrmzu.net/fgen/S653658290/

※発売開始日は電話の回線が混みあい、つながらない場合がございます。

※ネット注文の場合もチケット代金はチケットがお手元に届いてからお振込みいただきます。

※今回の演奏会はFA茎でのチケット注文は受け付けておりません。ご了承ください。

推奨 :ネ ット注文 (24時間受付)
以下のURLま たは右のQRコードより
ご注文いただけます。

htTs://ws.お mm.net/亀en/S653“8290/
こちらをお読み込みください。

☆近年、ご好評につき「昼の部」が即日完売となり、一部のお客様にはご希望のお

席をご用意できない状況が続いております。

※定期演奏会 3日前になってもチケットが届かない場合は、お問い合わせ ください。

※座席位置に関しては、ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承 ください。

×恐れ入 りますが、ご都合のよろしい限り、座席数に余裕のある「夕方の部」にお申し込みいた

だければ幸いでございます。皆様のご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

☆案内状の住所変更・停止をご希望されるお客様は、お手数ですが当倶楽部までご

連絡をお願いいたします。
電話、郵便に加えて、こちらの「明治大学マンドリン倶楽部 案内状停止・住所変更フォーム」

からも受け付けております。

URL:https://お rms.gle/wpGXZljX6HSlwFz7    QRコ ード ‐→

□ □

□


